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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81807027M

2. Data e Regjistrimit 07/06/2018
3. Emri i Subjektit DESA & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Fabrika e Qelqit, ish magazina e Amballazhit e Qelqit, 
Kombinat. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Robaqepesi. Import-eksport i tekstileve si dhe perpunimi i 

tyre. Hoteleri turizem. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industraiale, ushqimore, konfeksione, fruta perime, 
kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, mobileri. 
Sherbime te konsulences, asistences ne fushen e tregtise per 
sektoret publike dhe private si dhe çdo veprimtati tjeter 
tregtare qe te jete e ligjshme dhe e dobishme per 
veprimtarise se shoqerise. Rregjimin e perpunimit Aktiv 
(R.P.A).
Astrit Koxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2018                Deri: 07/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritKoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, Uzina Dinamo, Sek 
20, Nr 20 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DESA & CO
E-Mail: astritkoxhaj1@gmail.com  
Telefon: 0692074676  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-812624-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857319-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.7.2018 per 
shtim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Robaqepesi. Import-eksport i tekstileve si dhe perpunimi i tyre. 
Hoteleri turizem. Tregtim i artikujve te ndryshem industraiale, ushqimore, konfeksione, 
fruta perime, kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, mobileri. Sherbime te 
konsulences, asistences ne fushen e tregtise per sektoret publike dhe private si dhe çdo 
veprimtati tjeter tregtare qe te jete e ligjshme dhe e dobishme per veprimtarise se 
shoqerise.")          u be            ("Robaqepesi. Import-eksport i tekstileve si dhe 
perpunimi i tyre. Hoteleri turizem. Tregtim i artikujve te ndryshem industraiale, 
ushqimore, konfeksione, fruta perime, kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, 
mobileri. Sherbime te konsulences, asistences ne fushen e tregtise per sektoret publike 
dhe private si dhe çdo veprimtati tjeter tregtare qe te jete e ligjshme dhe e dobishme 
per veprimtarise se shoqerise. Rregjimin e perpunimit Aktiv (R.P.A).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108043-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("astritkoxhaj1@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDDE243-5DDB-4BA9-87A9-5590D4E80BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE579D37-ADA6-4DFB-BFBD-C66145DDA806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8BFBDC-5359-4CFC-BC20-08C3669EBB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8BFBDC-5359-4CFC-BC20-08C3669EBB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD50C602-3460-44BA-8006-BDC43CC3962E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Uzina Dinamo, Sek 20, Nr 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275270-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Fatjon Desa 2018.xlsx
Shenime Desa 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres desa 
2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Desa 2018.xlsx
Shenime Desa 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Desa  2018.xlsx
Vendimi Desa 2018.pdf

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586531-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguse.pdf
Shenime Shpjeguse.pdf
pasqyra e fluksit te mjeteve monetare(metoda indirekte).xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar desa.xlsx
Vendim i asamblese se ortakut.pdf
pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736664-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2182CDD1-2835-4EB8-8121-195017391510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2182CDD1-2835-4EB8-8121-195017391510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E24A4FE-DD14-454A-88BA-F0DF75316140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB53859-A7CF-453B-A904-EB1D276F8F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140D6D1A-951F-4A03-8C24-81AD022925DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCD2DC9-839F-499C-8D2E-A8AEEBB284BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCD2DC9-839F-499C-8D2E-A8AEEBB284BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28A9D25-33BB-485F-99C1-DBA00E8677C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8761228-9839-45DA-AC99-7186519EF0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C94825D-2017-43B6-AFA9-6F34A3A1CDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88840A9-6C5E-4473-A347-12FB1BC3A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635E6F9C-6967-4F7C-A580-AAA7B32EC7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957E6616-B0FB-4669-BDD3-0CB46C7D33C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729F9911-DBA1-4B29-9F9D-3092EEDE48C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9AB479-DFDA-4BCE-A901-483E1C20E281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D1B18F-620C-4557-BA38-3AEB092338CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BCB988-2D10-4B2D-980A-C7F19318C2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1A7EEC-8A03-479D-868F-DEA1CFBE5823
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SHENIMET SHPEGUESE DESA V 2020-1.pdf
Copy of pasqyra e fluksit te mjeteve monetare(metoda indirekte).xlsx
Copy of pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
SHENIMET SHPEGUESE DESA V 2020-1.pdf
VENDIMI I ORTAKUT 2020-1.pdf
Copy of pasqyra e pozicionit financiar desa.xlsx
Copy of Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto-1.xlsx

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946085-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances (sipas natyres) 2021.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar desa 2021.xlsx
Shenimet Speguese viti 2021 Desa&Co.pdf
vendimi ortakut viti 2021.pdf

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD9D761-2542-4EC1-9D0C-A95F26D49776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2D8FC4-D7F8-4715-8E28-96E316DA640A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671BC191-C496-4E65-8268-725E225DA512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D47A7C0-A3EE-44DB-8289-699B26C51434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A069A7-3504-4DBC-9F92-3E7C6C6E1501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD913FC8-C458-416C-B0C4-8F9C246A1D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D950A9-AAAB-4986-816B-687BD8AD647C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA3099D-DA50-4233-8DCC-10AD250A742A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1A270D-A19E-4B62-AC13-E1DC2D971D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB053D80-EC42-45CD-9412-0A11D31716A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68380AF-A34B-4A32-8D9E-181EFB2C8C41

